Dominus duodecimæ primæ Mercurius, cæterarum
reliqui, ut supra.

Signum ipsum humanæ est similitudinis. Vocem habet
completam, membra directa, & est signum Prophetarum, &
magnatum, aériæ naturæ, est signum cœli, significat in cubi-
tis & brachijs.

Dolor Saturni in uentre, Iouis in lumbis, Martis in bra-
chijs, Solis in tibijs, Veneris in collo, Mercurij in capite, Lu-
nar in pedibus.

Bellator sive Hir-
cus est stella in Au-
riga, quam & Al-
haloth, & agita-
torem alij uocant
prime magnitu-
dinis de natura
Martis & Mercu-
rij.
Humerus canis
magni est stella
in dextro Orionis
humero, quam Arabes Bedelgenzen dixerunt nature Martis & Mercurij..

Est ibi stella dicta Bellator, in decimo gradu, & quinqua-
gesimo quinto minuto. Latitudo eius sinistra uiginti duo gra-
dus, & triginta minuta. Est & alia quæ dicitur humerus ca-
nis magni in decimo septimo gradu, & quinquagesimo qui-
to minuto Geminorum. Latitudo eius dextra gradus septen-
decim, & sunt ambæ primi honoris.

Caput:

B E C A N C R O.

C A P V T I V I I . D E C A N C R O.

Cancer est signum mundi, domus Lunæ, honor Iouis in decimoquinto gradu, dedecus Martis in antepenultimo gradu.

Dominus triplicitatis in die Venus, Mars nocte, Commanis die & nocte Luna.

Termini Martis 7. Veneris 5. Mercurij 7. Iouis septem, Saturni 4.

Facies prima Veneris, secunda Mercurii, tertia Luna.

Dominus primæ partis Luna, secundæ Mars, tertiae Jupiter.

Dominus primæ nouenæ Luna, secundæ Sol, tertiae Mercurius, quartæ Venus, quintæ Mars, sextæ Iupiter, septimæ & octauæ Saturnus, nonnæ Iupiter.

Dominus duodecimæ primæ Luna &c.

Habet formam Piscis, uoce caret, habet filios multos, membra directa, est signum hominum mediocrium, aquosæ naturæ, signum maris.

Dominatur in pectori & stomacho.

Dolor Saturni in lumbis, Iouis in pede, Martis in pectori, Solis in pedibus, Veneris in manibus, Mercurij in collo, Lunæ in capite.

Est ibi stella dicta Camelus occidens in tertio gradu & quinto minuto Cancri. Eius latitudo à dextra parte est gradu 69. Est & alia quæ dicitur Pes canis, in tertio gradu & quinto ac tricesimo minuto. Est latitudo eius à dextro gradu una undequadragesinta minutorum decem. Est item oculus Leonis in decimoquinto gradu, uigesimo quinto minuto. Latitudo eius à dextro gradus sedecim, minuta decem. Et hæc tria sydera sunt primi honoris.

In alio exemplari erat (Martis) quod puto esse uitiosum. Est enim caelus seu, ut hic duxit vocat, dedecus stellæ Martis. Canopum dicit.

Est autem ea na-

turae Saturni &

Iouis magnitudi-